Diário Oficial

          Eletrônico

            Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Publicação: Segunda-feira, 10 de outubro de 2022 ANO 2022

    N° 331 João Pessoa - Disponibilização: Sexta-feira, 07 de outubro de 2022

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 796/2022 - DPPB/GDPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2021/2022, a servidora
KATIA SILVA DE PAIVA, matrícula 127.853-3, lotada e com exercício nesta Defensoria Pública, com vigência a partir do dia 1º de
novembro de 2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL. Em João Pessoa, 07 de outubro de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

  DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 797/2022 - DPPB/GDPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2020/2021, a servidora
ALESSANDRA SCARANO GUERRA MAIA, matrícula 180.283-6, lotada e com exercício nesta Defensoria Pública, com vigência a partir
do dia 1º de novembro de 2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL. Em João Pessoa, 07 de outubro de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

  DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO.

 Página 2 de 2

Publicação: Segunda-feira, 10 de outubro de 2022

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

PORTARIA Nº 798/2022 - DPPB/GDPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2020/2021, a servidora
NEMYRES DIAS CALDEIRA SILVA, matrícula 780.099-0, lotada nesta Defensoria Pública, com exercício no Núcleo de Atendimento da
Comarca de Cajazeiras, com vigência a partir do dia 1º de novembro de 2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL. Em João
Pessoa, 07 de outubro de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

  DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO.

		2022-10-07T21:09:37-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492